
  

             

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “Padre A.M. TANNOIA” 
Via XXIV Maggio, 62 –  70033  CORATO (BA) Tel.  080/8721097 –  Fax 080/3580035 – C.F.83002250724 

Sez.Staccata: Via Madonna delle Grazie, 1 – RUVO di PUGLIA Tel./fax:080/3628299 

e-mail: batd09000L@istruzione.it  sito: www.itet-tannoia.it Pec:batd09000L@pec.istruzione.it 
 

 
      

 Agli Atti 

All’Albo 
 

 

OGGETTO: Determina graduatoria di merito e Individuazione docente interno per la figura 

professionale “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EUAsse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ”Codice identificativo del progetto: “ 13.1.2A –FESRPON-PU-2021-224. 

 

CUP   J19J21016960006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Programma Operativo dei Fondi Strutturali Europei 2014/2020; 

 

VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON 

“Per la Scuola – Competenze ed Ambienti per l’apprendimento 2014/2020”; 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico del M.I.U.R. prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 : 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

”Codice identificativo del progetto: “ 13.1.2A –FESRPON-PU-2021-224 
 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti  n. 2 del 06/09/2021  di approvazione 

alla partecipazione del menzionato bando; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 110 del 12/11/2021  relativa all’ 

Avviso MIUR prot. 28966 del 06/09/2021; 

 

VISTO  Il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica con Candidatura N. 

1068910 del 14/09/2021; 

 

VISTA  la nota di autorizzazione MIUR prot. AOODGEFID/0042550 del 

02/11/2021 e il relativo impegno di spesa per un  finanziamento di € 

56.638,25; 

 

   

mailto:batd09000L@istruzione.it
http://www.itet-tannoia.it/
mailto:batd09000L@pec.istruzione.it




  

VISTO  il Programma Annuale relativo all’esercizio 2022 approvato dal consiglio 

d’Istituto il 18/02/2022 delibera n. 123. 

 

VISTO   il Decreto Dirigenziale prot. n. 8332 del 12/11/2021 di assunzione al 

Programma Annuale 2021 relativo al finanziamento per il  progetto PON 

FESR: “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ” 13.1.2A –FESRPON-PU-2021-224 

 

VISTO   il D.Lgs. 165/2001; 

 

VISTA   la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009; 

 

VISTO   ll regolamento interno per l’individuazione di esperti ecc. approvato dal 

Consiglio di istituto con delibera n. con delibera n. 136 del 25/11/2019 con 

delibera n. 136 

 

VISTO    la determina n. 4510 del 04/04/2022; 

 

VISTO  l’avviso di selezione prot 4515 del 04/11/2022 relativo all’individuazione tra 

il personale interno della Figura  di Progettista  

 

PRESO ATTO  che  è pervenuta la sola candidatura della prof.ssa Anna Cantatore ns prot. 

4597 del 06/04/2022; 

 

ESAMINATO  i titoli indicati nella candidatura e risultando gli stessi coerenti con i requisiti 

richiesti dall’avviso pubblico di selezione   
 

tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

 

di individuare come “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EUAsse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ”Codice identificativo del progetto: “ 13.1.2A –FESRPON-PU-2021-224, in 

considerazione dell’unica candidatura pervenuta nei termini e dei titoli posseduti la prof.ssa 

ANNA CANTATORE docente interno dell’Istituto. 

Avverso il presente atto  è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso il termine senza che siano stati formalizzati reclami o, nel caso contrario, dopo l’esame dei 

reclami, il provvedimento si intenderà definitivo. Avverso il provvedimento è possibile esperire 

ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla sua 

pubblicazione all’albo. 

La presente determina viene pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica http://www.itet-  

tannoia.edu.it: albo on line 
 

Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Nunzia TARANTINI 


		2022-04-13T08:45:57+0200




